江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2009〕87号

省政府关于同意徐州市淮安市联合承办

江苏省第十八届运动会的批复

省体育局：

你局《关于恳请批准徐州市政府与淮安市政府联合承办第十八届省运会的请示》（苏体综〔2009〕29号）收悉。经研究，同意徐州市人民政府与淮安市人民政府联合承办江苏省第十八届运动会。望你局加强统筹协调，会同徐州、淮安两市及省有关部门认真做好组织工作。

二○○九年十二月八日

主题词：体育　运动会  批复
抄送：徐州、淮安市人民政府。
[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc